
　拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り心より御礼申し上げます。
　さて、クラシックカー＆ヨーロピアンカーによるツアーシリーズ 2008-Vol.3 を来る 5月 18日（日）
に、奈良国立博物館をメイン会場にて開催いたします。今回は SS で名阪スポーツランドに立寄ったり、
ゴールは橿原神宮であったり等々…バラエティに飛んだ内容で開催いたします。
　テーマを造語で「走思走愛」という熟語を使用しました。走ることが好きで、走る仲間同士で楽しむ…
という意味です。今回もクルマを通じて楽しむ事の出来る紳士・淑女の集いの場として…歴史ある街と歴
史あるクラシックカー…お洒落な街とお洒落なヨーロピアンカー…この二つの調和を内外に発信し、新緑
の大和路を皆様颯爽と駆け抜けて頂ければ幸いでございます。
　また、エントリー費の一部を「環境保全振興基金」に納めたいと思います。
　つきましては、ぜひ皆様お誘い合わせの上、ご参加下さいます様心よりお待ち申し上げております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

案 内 状

■クラシックカーとヨーロピアンカーによるツアーシリーズ
　Nippon ClassicCar Rally 2008
■日程及び会場：Vol.4　2008 年 9月 28日（日）／滋賀、Vol.5　2008 年 12月７日（日）／兵庫・舞子ビラ神戸
　　　　　　　　※日程及び会場は、変更される場合ございます

■コース：LEG-1
  START&GOAL&SS-1･3&Lunch/ 奈良国立博物館
  SS-2/ 名阪スポーツランド
　　　　　LEG-2
  START&SS-4/ 奈良国立博物館
  SS-5/ 信貴生駒スカイライン
  GOAL/ 橿原神宮
  表彰式 /橿原観光ホテル
　　　 ※コースは変更される場合がございます。
 ※途中各 CPに立寄ります。


